



BILLETS PARCS

ASTERIX – WALIBI BELGIQUE

MUSEE GREVIN

Offre réservée uniquement aux adhérents

Cette année, après négociation de tarifs auprès de notre fournisseur, l'ASCE propose, uniquement à ses adhérents, **une offre exceptionnelle pour des billets à tarifs plus que préférentiels**, sur des périodes précises pour découvrir le ou les parcs que vous aurez choisis et passer un bon moment en famille à la date qui vous conviendra le mieux.

Parc Astérix :

- Billet valable pour une période du **4 mai au 5 juin 2026** ou **8 juin au 10 juillet 2026** ou **22 juin au 26 juillet 2026** ou **31 août au 11 octobre 2026** ou **19 décembre au 3 janvier 2027**
- Prix de vente (subvention de votre ASCE déduite) : **38 €** au lieu de 68 € tarif public caisse
- Accès pour les enfants de moins de 3 ans gratuit
- Type de billets : billet papier ou dématérialisé

Walibi Belgique (entre Namur et Bruxelles) :

- Billet valable pour une période du **4 avril au 10 mai 2026** ou **4 juin au 5 juillet 2026** ou **26 juin au 19 juillet 2026**
- Prix de vente (subvention ASCE déduite) : **28 €** au lieu de 55 € tarif public caisse
- Accès pour les enfants de moins de 1 mètre gratuit
- Type de billets : billet papier ou dématérialisé

Musée Grévin :

- Billet valable pour une période du **6 juin au 10 juillet 2026** ou **17 août au 4 octobre 2026**
- Prix de vente (subvention ASCE déduite) : **10 €** au lieu de 28 € tarif public caisse
- Accès pour les enfants de moins de 5 ans gratuit
- Type de billets : billet papier ou dématérialisé

Merci de nous retourner vos commandes pour le 09 mars 2026 car il nous est demandé un délai de deux semaines au minimum pour la réception des billets.
La première offre concernant WALIBI débute le 04 avril 2026.



**Bulletin de commande à retourner avec votre règlement obligatoire
(chèque ou chèques vacances) à l'ordre de l'ASCE 54**
pour le 09 mars 2026 dernier délai

à

**Christelle PERRIN (07 64 75 98 27)
DDT 54 ASCE 54
Place de ducs de BAR CO 60025
54035 Nancy cedex**

Nom – Prénom :

Service :

N° carte ASCE (**obligatoire**) :

N° téléphone (**obligatoire**) :

Mail :

BON DE COMMANDE

Nom	Dates	Nombre de billets	Total général
PARC ASTERIX	04 avril au 10 mai 2026X 38 €	
	08 juin au 10 juillet 2026X 38 €	
	22 juin au 26 juillet 2026X 38 €	
	31 août au 11 octobre 2026X 38 €	
	19 décembre au 03 janvier 2027X 38 €	
WALIBI BELGIQUE	04 avril au 10 mai 2026X 28 €	
	04 juin au 5 juillet 2026X 28 €	
	26 juin au 19 juillet 2026X 28 €	
MUSEE GREVIN	06 juin au 10 juillet 2026X 10 €	
	17 août au 4 octobre 2026X 10 €	
		TOTAL.....	